AUTOBEDRIJF

AZET

Merk:
Model:

Type:

Datum eerste toelating:
Kenteken:
Kilometerstand:
Motorvermogen:
Versnellingsbak:
Brandstof:

BTW/Marge:
Trekgewicht:

€ 23.950,-

Volkswagen
Tiguan

1.5 TSI ACT 150 PK AUT IQ.DRIVE ADAPTIVE
CRUISE

04-06-2019
H607KV
146.420 Km
150 PK
Automaat
Benzine
BTW

1300 KG

COz-uitstoot (NEDC): 138 g/km

Super complete IQ.DRIVE uitvoering waarvan het logo op de zijkant van de auto

staat, op de dorpellijsten en in projectie op de straat bij het openen van de

portieren. 1Q.Drive is een combinatie van drie assistentiesystemen: Adaptive

cruise control, Lane Assist en Side Assist. Deze drie systemen zitten dus op deze

auto. Verder heeft de auto een Virtual Cockpit / Digitale tellers, Panorama

schuif/kanteldak, Stoelverwarming,....



